

Spisihorsens ApS (B-Sushi ApS)

Smedegade 1
8700 Horsens

CVR-nr. 33 05 95 82

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/05 2017

Torben Antonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2016 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spisihorsens ApS (B-Sushi ApS)
Smedegade 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 05 95 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 6. juli 2010
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Antonsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 181.726, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 442.870.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.761.115 | 1.531.015 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(1.450.746)</u> | <u>(1.198.416)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 310.369 | 332.599 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 2 | <u>(73.621)</u> | <u>(67.438)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 236.748 | 265.161 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(3.629)</u> | <u>(16)</u> |
| Resultat før skat | | 233.119 | 265.145 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(51.393)</u> | <u>(64.177)</u> |
| Årets resultat | | <u>181.726</u> | <u>200.968</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 180.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | <u>1.726</u> | <u>968</u> |
| | | <u>181.726</u> | <u>200.968</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 135.849 | 149.907 |
| Indretning af lejede lokaler | | <u>103.104</u> | <u>128.035</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>238.953</u> | <u>277.942</u> |
| Deposita | 5 | <u>12.212</u> | <u>12.480</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>12.212</u> | <u>12.480</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>251.165</u> | <u>290.422</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | <u>20.000</u> | <u>20.000</u> |
| Varebeholdninger | | <u>20.000</u> | <u>20.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 200 |
| Andre tilgodehavender | | 87.199 | 19.758 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>14.239</u> | <u>16.972</u> |
| Tilgodehavender | | <u>101.438</u> | <u>36.930</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>485.663</u> | <u>478.480</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>607.101</u> | <u>535.410</u> |
| Aktiver i alt | | <u>858.266</u> | <u>825.832</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 182.870 | 181.143 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 180.000 | 200.000 |
| Egenkapital | 6 | <u>442.870</u> | <u>461.143</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 7 | 13.367 | 12.574 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>13.367</u> | <u>12.574</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 63.981 | 26.361 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 74.934 | 77.412 |
| Selskabsskat | | 50.600 | 59.426 |
| Anden gæld | | 212.514 | 188.916 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>402.029</u> | <u>352.115</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>402.029</u> | <u>352.115</u> |
| Passiver i alt | | <u>858.266</u> | <u>825.832</u> |
| Eventualposter m.v. | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 80.000 | 181.144 | 200.000 | 461.144 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (200.000) | (200.000) |
| Årets resultat | 0 | 1.726 | 180.000 | 181.726 |
| Egenkapital 31. december 2016 | 80.000 | 182.870 | 180.000 | 442.870 |

Noter til årsrapporten

| | 2016 | 2015 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.248.325 | 993.683 |
| Pensioner | 112.930 | 107.561 |
| Andre omkostninger til social sikring | 41.083 | 36.694 |
| Andre personaleomkostninger | 48.408 | 60.478 |
| | 1.450.746 | 1.198.416 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | <u>73.621</u> | <u>67.438</u> |
| | 73.621 | 67.438 |
| | | |
| der fordeler sig således: | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 48.690 | 42.507 |
| Indretning af lejede lokaler | <u>24.931</u> | <u>24.931</u> |
| | 73.621 | 67.438 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 50.600 | 61.426 |
| Årets udskudte skat | <u>793</u> | <u>2.751</u> |
| | 51.393 | 64.177 |

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af le- jede lokaler |
|--|--|---|
| Kostpris 1. januar 2016 | 251.091 | 172.255 |
| Tilgang i årets løb | 34.632 | 0 |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>285.723</u> | <u>172.255</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | 101.184 | 44.220 |
| Årets afskrivninger | 48.690 | 24.931 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | <u>149.874</u> | <u>69.151</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>135.849</u> | <u>103.104</u> |

5 Finansielle anlægsaktiver

| | Deposita |
|--|----------------------|
| Kostpris 1. januar 2016 | <u>30.000</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>30.000</u> |
| Nedskrivninger 1. januar 2016 | 17.520 |
| Årets nedskrivninger | 268 |
| Nedskrivninger 31. december 2016 | <u>17.788</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>12.212</u> |

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 7 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016 | 13.367 | 12.574 |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016 | 13.367 | 12.574 |
| | | |
| Materielle anlægsaktiver | 13.367 | 9.823 |
| Skattemæssigt underskud | 0 | 2.751 |
| | 13.367 | 12.574 |

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Antonsen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2014 eller senere.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Smedegade 1, 8700 Horsens.

- Lejemålet kan tidligst opsiges til fraflytning pr. 1. april 2019.

- Den samlede huslejeforpligtelse udgør 378 t.kr. pr. 31. december 2016, hvoraf 168 t.kr. forfalder indenfor 1 år.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen